

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

۳۰ شهریور ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



انعکاس دانشگاه در رسانه ها

۱۴۰۱/۶/۲۹

بازدید از ۳۳۸۰ موبک در مشهد

رادیو خراسان رضوی



شناسه: ۲۵۳۳۱۷

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

رئیس_گروه_سلامت_کارو_محیط_معاونت_بهداشت_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد



۱۴۰۱/۶/۲۹

فعالیت ۱۸ پایگاه امدادی حوزه درمان در محدوده حرم

رضوی

رادیو خراسان رضوی



شناسه: ۲۵۳۱۹۷

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

معاون_درمان_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد



۱۴۰۱/۶/۲۹

بهره برداری از اتاق های عمل و بخش مراقبت ویژه

بیمارستان طالقانی

رادیو خراسان رضوی



شناسه: ۲۵۳۱۹۸

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

سفر_وزیر_بهداشت_به_مشهد_#بیمارستان_طالقانی



۱۴۰۱/۶/۲۹

سفر وزیر بهداشت به مشهد مقدس

رادیو خراسان رضوی



شناسه: ۲۵۳۱۳۸

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

سفر_وزیر_بهداشت_به_مشهد



۱۴۰۱/۶/۲۹

سفر وزیر بهداشت به مشهد مقدس

رادیو پیام



شناسه: ۲۵۳۰۷۳

نام برنامه: خبر ۶:۴۵

بیمارستان_طالقانی_#سفر_وزیر_بهداشت_به_مشهد



در هماندیشی گردشگری سلامت بررسی شد:

مشکلات صنعتی که می‌تواند انقلاب را صادر کند

در هماندیشی کشوری گردشگری سلامت ضمن تحلیل مشکلاتی که در خصوص این حوزه وجود دارد، موضوع ظرفیت بالای گردشگری سلامت در صدور انقلاب مطرح و اعلام شد؛ درآمد سالانه ایران از گردشگری سلامت دو میلیارد دلار است.



به گزارش خبرنگار ایگنا، نشست هماندیشی کشوری گردشگری سلامت امروز سه‌شنبه ۲۹ شهریورماه با حضور مسئولان وزارت بهداشت، مسئولان دانشگاه علوم پزشکی تهران و جمعی از صاحب نظران کشور در حوزه گردشگری سلامت در سالن آمفی تئاتر دانشگاه علوم پزشکی تهران آغاز به کار کرد.

در ابتدای این هماندیشی دو روزه، سعید ناطقی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران، سیاست‌ها و چشم‌انداز گردشگری سلامت در دانشگاه علوم پزشکی تهران را تشریح کرد و گفت: برگزاری این هماندیشی با هدف بارش افکار در حوزه گردشگری سلامت برگزار شده است. در کشور ما ظرفیت‌های بزرگی در حوزه گردشگری سلامت وجود دارد و هدف این است که از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم و موانع را برداریم.

وی ادامه داد: در گردشگری سلامت فرصتی برای صدور انقلاب داریم چراکه یکی از راه‌هایی که می‌توان انقلاب را صادر کرد ارائه خدمات پزشکی است. افت ارزش ریال طی سال‌های اخیر، تهدیدی برای اقتصاد کشور بوده است اما بعضا کشورهای پیشرفته غربی و شرقی ارزش پول ملی خود را کاهش می‌دهند تا هزینه ساخت محصولات در کشورشان کاهش پیدا کند و بتوانند در رقابت جهانی کالاهای خود را ارزان‌تر از رقبا بفروشند.

ناطق اظهار کرد: در این تهدیدی که برای ما پیش آمده، فرصت‌های جذابی هست که اگر استفاده نکنیم کفران نعمت کرده‌ایم. اکنون کشور ما در منطقه به عنوان تکیه‌گاه محسوب می‌شود پس چرا در حوزه سلامت این جایگاه را نداشته باشیم.

تعرفه به ۵ تا ۱۰ برابر افزایش پیدا کند

وی با اشاره به اینکه تعرفه‌های پزشکی در کشور ما پایین و برای بخش خصوصی سه تا پنج برابر ذکر شده است در حالی که تعرفه در کشورهای منطقه بالاست، گفت: تعرفه‌های ما به حدی کم است که ممکن است مصرف‌کننده را در خصوص کیفیت خدمات ما به شک بیندازد پس پیشنهاد ما این است که تعرفه به پنج تا ۱۰ برابر افزایش پیدا کند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران با تأکید بر اینکه لازم است در خصوص گردشگری سلامت ریل‌گذاری صورت گیرد، گفت: باید برای بیمارستان‌هایی که از طریق گردشگری سلامت جذب سرمایه می‌کنند مشوق‌هایی در نظر گرفته شود. اگر این

آیین‌نامه آینده پژوهی به دانشگاه‌های علوم پزشکی ابلاغ شد

خبر فوری

تاریخ انتشار: ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۳:۰۳

کد خبر: ۳۵۸۱۳۴۷

خراسان رضوی « اجتماعی

پلمب ۸۳۰ واحد غیر بهداشتی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد

از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۸۳۰ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد به دلیل تخلف و عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی پلمب شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در این مدت ۲۱۶



هزار و ۱۴۵ بازدید از مراکز و اماکن عمومی نظیر سالن سینما و تئاتر، استادیوم، مراکز تفریحی (شهربازی)، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، نانوائی‌ها، رستوران‌ها، تالارهای پذیرایی، هتل‌ها و مراکز اقامتی، استخرهای شنا، مراکز ورزشی، مهد کودک، مدارس، دانشگاه‌ها، بانک، پاساژ، فرودگاه و پایانه‌های مسافری درون شهری و برون شهری در خراسان رضوی انجام شده است.

مهندس محمد باباخانی افزود: در قالب این بازدیدها برای ۲۹ هزار و ۴۱۸ واحد اخطار تخلف صادر شده است که برخی از آن‌ها به مراجع قضایی خراسان رضوی معرفی شده‌اند.

مهندس باباخانی خاطر نشان کرد: از مردم تقاضا داریم هرگونه تخلفی که در حوزه‌های مختلف بهداشتی ملاحظه می‌کنند، بلافاصله به سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند تا کارشناسان و بازرسان اداره سلامت محیط و کار این دانشگاه در محل حاضر شده و برخورد لازم و قانونی را با متخلفان داشته باشند.

کپی لینک <https://www.iribnews.ir/00F1e3>

تاریخ انتشار: ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۱:۱۲

آمادگی بیمارستان شریعتی برای خدمت رسانی به زائران رضوی در دهه پایانی
صفر

اورژانس و گادر درمان بیمارستان شریعتی مشهد در دهه پایانی ماه صفر به منظور خدمت رسانی به زائران پیاده در حالت آماده باش هستند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز خراسان رضوی، رئیس بیمارستان شریعتی از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد با

اشاره به اینکه بیمارستان شریعتی از جمله بیمارستان‌های مسبتردد زائران پیاده است گفت: خوشبختانه در چهار سال اخیر حادثه خاصی زائران پیاده را تهدید نکرده که نیاز به بستری داشته باشند و در برخی مواقع به دلیل خستگی و گرم‌زدگی نیازمند خدمات سربایی شده اند.



دکتر محمدرضا حسینی زاده افزود: ضریب اشغال تخت در بیمارستان شریعتی حدود ۷۰ درصد است و از ۱۶۰ تخت بستری این مرکز درمانی، تعدادی برای خدمت رسانی به زائران پیاده آماده شده است.

دکتر حسینعلی زاده با بیان اینکه علاوه بر این مرکز درمانی شریعتی به بیماران سکتة قلبی، تروما و دیالیزی نیز خدمت رسانی می‌کند، گفت: بیمارستان شریعتی یکی از مراکز ارجاع بیماران قلبی است که خدمات به آن‌ها به صورت ۲۴ ساعته انجام می‌شود.

<https://www.iribnews.ir/00F1cX> **کپی لینک**

ارسال به ... عضویت در خبرنامه

 گزارش خطا

 [نسخه چاپی](#)

[ارسال به دوستان](#)

[بازدید از صفحه اول](#)

کد خبر: ۳۵۸۱۱۳۹

خراسان رضوی « اجتماعی

همزمان با دهه پایانی صفر:

ارائه خدمات بهداشتی، دارویی و درمانی به زائران رضوی

همزمان با ایام دهه پایانی ماه صفر، خادمان سلامت در دانشگاه‌های علوم پزشکی خراسان رضوی در کنار دیگر بخش‌ها با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران رضوی مسیر این سفر معنوی را برای آنان هموار می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز خراسان رضوی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اقدامات گسترده‌ای در حوزه‌های

بهداشتی، دارویی و درمانی صورت پذیرفته است تا در ایام دهه پایانی ماه صفر و شهادت امام رضا (ع) بهترین نوع خدمت را در هر سه حوزه به زائران ارائه دهیم.



دکتر محمدعلی کیانی افزود: موضوع سلامت به جهت اهمیت بسیاری که دارد، نیازمند مشارکت تمامی مجموعه‌ها است و ما می‌خواهیم با همکاری تمامی مجموعه‌ها، بهترین نوع عملکرد را در محورهای اجرایی و نظارتی حوزه سلامت داشته باشیم و با بالاترین میزان رضایتمندی زائران امام رضا (ع) همراه باشد.

روی با بیان اینکه پیش بینی حضور ۶ تا ۸ میلیون زائر در مشهد برای ایام شهادت امام رضا (ع) شده است، ادامه داد: از این تعداد بیش از یک میلیون نفر به صورت پیاده از هشت مسیر منتهی به مشهد، به سمت حرم مطهر رضوی مشرف می‌شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در روزهای پایانی ماه صفر برای اطراف حرم مطهر رضوی از ظرفیت موتورآمیولانس‌ها استفاده می‌شود تا در زمان ازدحام جمعیت، خدمت‌رسانی با سرعت بیشتری در محل صورت پذیرد.

دکتر کیانی با تأکید بر اینکه کلیه بیمارستان‌های دانشگاهی و غیردانشگاهی مشهد به‌ویژه مراکز درمانی نزدیک به حرم مطهر رضوی به حالت آماده‌باش درآمده‌اند، گفت: برای این ایام اقدامات گسترده‌ای در حوزه‌های بهداشتی، دارویی و درمانی صورت پذیرفته است تا در هر سه حوزه بهترین نوع خدمت را به عزاداران رضوی ارائه دهیم و مشابه این خدمت‌رسانی‌ها را به زائران نیز خواهیم داشت.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به منظور ارائه خدمات به موقع و در محل به بیماران احتمالی دهه آخر ماه صفر، چند دستگاه موتورلانس به ناوگان خدمت رسانی اورژانس پیش بیمارستانی استان افزوده می‌شود.

تکمیل واکسیناسیون کادر آموزشی و دانش آموزان در دستور کار قرار گرفته است

رییس سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به منظور حفظ سلامت دانش آموزان و کادر فرهنگی تکمیل واکسیناسیون و مراقبت‌های بهداشتی در دستور کار قرار گرفته است.



به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، محمد احمدیان رییس سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با اشاره به اینکه حدود ۹۸۶ هزار و ۶۴۷ نفر جمعیت دانش‌آموزی، در دانشگاه علوم پزشکی مشهد مشغول تحصیل هستند، افزود: روند آموزشی دانش‌آموزان در قالب چهار هزار و ۸۲۵ مدرسه از ابتدای مهر آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: اولین رکن واکسیناسیون، افراد کادر فرهنگی هستند که از مجموع ۷۲ هزار و ۳۷۱ کادر فرهنگی در دانشگاه ۹۲ و نیم درصد دز اول، ۸۸ درصد دز دوم و ۴۳ درصد دز سوم و سه درصد دز چهارم دریافت کردند.

رییس سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه پیگیری و هماهنگی با آموزش و پرورش برای تکمیل واکسیناسیون این گروه انجام شده است، ابراز کرد: واکسیناسیون گروه سنی ۱۲ تا ۱۷ سال که حدود ۴۸۲ هزار و ۴۲۹ نفر است در دز اول ۸۸ درصد و در دز دوم ۷۳.۹ درصد انجام شد.

احمدیان افزود: در گروه سنی پنج تا ۱۱ سال از ۷۴۶ هزار نفر حدود ۱۷ درصد دز اول و ۸.۵ درصد دز دوم را دریافت کرده‌اند.

وی ادامه داد: مراقبت‌های دانش‌آموزان نوآموز در طرح سنجش حدود ۱۱۴ هزار و ۹۶۰ نفر هستند که وارد کلاس اول می‌شوند از این تعداد بیش از ۹۵ درصد مراقبت سلامت و ۷۴ درصد ویزیت پزشک دریافت کردند.

رییس سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در کلاس‌های چهارم، هفتم و دهم در بدو ورود یکسری مراقبت‌ها برای دانش‌آموزان انجام می‌شود، که مراقبت غیر پزشک ۳۹ درصد و معاینه پزشک حدود ۲۸ درصد است و پایین بودن زمینه پوشش مراقبت‌ها در این رده سنی به دلیل همه گیری کروناست.



فارس « بدانیم

تاثیر مثبت سقز در کاهش عوارض گوارشی دیابت

”

طبق یافته‌های یک پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، استفاده از سقز در کاهش عوارض گوارشی دیابت، تاثیر مثبت دارد.

کد خبر: ۱۰۶۸۵۶۷

تاریخ انتشار: ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۶:۲۴ 20 September 2022

تابناک فارس به نقل از باشگاه خبرنگاران: فاطمه محبوب محقق دانشگاه علوم پزشکی مشهد به تلاش محققان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در تبیین عوارض گوارشی دیابت از دیدگاه طب ایرانی، اشاره کرد و گفت: گاستروپارزی، اختلال تأخیر تخلیه معده در غیاب انسداد مکانیکال است و با علائمی همچون تهوع، استفراغ، سیری زودرس، نفخ و درد فوقانی شکم مشخص می‌شود.

او افزود: با توجه به شیوع بالای دیابت در جامعه و ابتلای ۳۰ تا ۵۰ درصد بیماران مبتلا به عوارض گوارشی دیابت و تأثیرات منفی آن بر کیفیت زندگی، ارزیابی بالینی و مراقبت از این اختلال، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

محقق دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: هدف از این مطالعه، تبیین گاستروپارزی دیابتی (عوارض گوارشی دیابت) بر اساس منابع طب ایرانی و طراحی کارآزمایی بالینی برای بررسی اثر سقز بر علائم بالینی این بیماران بود.

محبوب بیان کرد: در بخش مطالعه کیفی، مطالب مرتبط با گاستروپارزی دیابتی از متون طب ایرانی و طب نوین استخراج شد و مورد تطبیق و تناظریابی قرار گرفت.

او تصریح کرد: در بخش کارآزمایی بالینی ۵۴ بیمار مبتلا به گاستروپارزی دیابتی به صورت تصادفی به دو گروه تقسیم شدند که به هر دو گروه توصیه‌ها و پرهیزات غذایی متناسب با گاستروپارزی دیابتی داده شد.

این محقق دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأکید کرد: به یک گروه سقز و به گروه دیگر دارونما به مدت یک ماه تجویز و شدت علائم بیماران با پرسشنامه استاندارد گاستروپارزی Gastroparesis cardinal symptom Index (GCSI) ارزیابی شد که علاوه بر این، آزمایشات هماتولوژی و بیوشیمی شامل هماتوکریت، پروتئین قند و چربی خون، آنزیم‌های کبدی، کراتینین، نیتروژن اوره خون بررسی شد.

محبوب اظهار کرد: از منظر طب ایرانی، سوء مزاج بلغم معده یکی از علل اصلی بروز امراض معده مانند ضعف هضم، سوء هاضمه، سستی معده است که می‌توان آن را با گاستروپارزی مرتبط دانست.



هر آنچه باید درباره کمپین های بازاریابی درونگرا بدانید!



پروونت، نسل جدید دخترهای پاپکو



نگران آینده فرزندان باهوش خود در مدارس نباشید!



دخترهای پروونت پاپکو مناسب افراد مختلف با نیازهای متفاوت

پیشنهاد سردبیر



تالاب‌ها چند بار سوختند؟

پربازدیدها

- فرماندار: مدارس و دانشگاه‌های مشهد در هفته نخست مهر تعطیل شدند
- وزیر کشور: توان هفت استان برای خدمت به زائران رضوی دهه آخر ماه صفر به کار گرفته می‌شود
- تصادف در جاده نیشابور هشت نفر را راهی بیمارستان کرد
- نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در مشهد برپا شد
- چهار نفر در کاشمر بر اثر حمله شغال مجروح شدند
- وزیر بهداشت: دیپلماسی سلامت از نکات مورد توجه دولت است
- ۳۰ دستگاه "میدل باس" با حضور وزیر کشور در مشهد رونمایی شد
- وزیر بهداشت از موکبهای سلامت در بخش ملک آباد مشهد بازدید کرد
- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: مشهد یکی از برترین شهرهای کشور در حوزه سلامت است
- اتاق‌های عمل بیمارستان طالقانی مشهد با حضور وزیر بهداشت افتتاح شد

وب گردی

اینفو تصویری | بلیط هواپیما موج زمزم
طراحی سایت ایران سایت | آژانس هواپیمایی مهرپرواز
آژانس هواپیمایی القای سفر | بلیط هواپیما ارزان
لوحة های محرم | قیمت بلیط هواپیما | بلیط هواپیما

میزان سزارین در خراسان رضوی ۱۰ درصد از میانگین کشوری کمتر است



مشهد- ایرنا- سرپرست مدیریت امور بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: میانگین سزارین در مناطق تحت پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی حدود ۴۵ درصد می باشد که این میزان حدود ۱۰ درصد از شاخص کشوری کمتر است.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر رضا وثوقی مقدم افزود: در راستای اجرای برنامه جوانی جمعیت در مناطق زیر پوشش این دانشگاه، ترویج زایمان طبیعی و کاهش سزارین و نزدیک کردن آن به استانداردهای بین‌المللی یکی از برنامه‌های معاونت درمان این دانشگاه محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه ارزیابی از وضعیت بیمارستان‌ها و تحلیل نقاط قابل بهبود و قوت مراکز در حوزه زایمان طبیعی در حال اجراست، ادامه داد: برنامه توانمندسازی ماماها، کلاسهای آموزشی برای مادران باردار و تکمیل فرمهای رضایت منجی مادران باردار در راستای ترویج زایمان طبیعی در حال اجراست.

دکتر وثوقی مقدم گفت: با تصمیم هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کمیته ترویج زایمان طبیعی به شکل فعال‌تری برگزار خواهد شد که یکی از اهداف آن بررسی و پایش شاخص‌های بیمارستان‌ها در زمینه ترویج زایمان طبیعی خواهد بود.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در ۱۶ شهرستان خراسان رضوی، ۸۰ درصد از جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری این استان را زیر پوشش دارد و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت ۱۷ شهرستان دیگر این استان بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی سبزوار، گناباد، تربت‌حیدریه و دانشکده‌های پزشکی نیشابور و تربت‌جام است.

۲۹ شهریور ۱۴۰۱، ۱۸:۳۷

کد خبرنگار: 3149

کد خبر: 84892799

استان‌ها

خراسان رضوی

T T

۵ نفر



پرچسب‌ها

مشهد

بارداری

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

نوزاد



تعداد اعضای کانال: K۱۵۳,۲

بازدید: ۲۰۶

تکمیل واکسیناسیون کادر آموزشی و دانش آموزان در دستور کار قرار گرفته است. **احمدیان**، رئیس سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد: «به منظور حفظ سلامت دانش آموزان و کادر فرهنگی تکمیل واکسیناسیون و مراقبت‌های بهداشتی در دستور کار قرار گرفته است.»



تعداد اعضای کانال: K۱۶۳,۲

بازدید: ۷۵

۳۳ مورد ابتلا به وبا در استان/ تمام موارد از کشور عراق هستند نه‌بندانی، رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد: «تا ۲۹ شهریورماه ۳۳ مورد ابتلا به وبا در استان شناسایی شده است. تمام موارد وبای وارده در استان همه از کشور عراق هستند.»



تعداد اعضای کانال: K۱,۱

بازدید: ۱۶۶

اقای طاه‌ا دوستدار (دندان پزشکی- دانشگاه علوم پزشکی مشهد) آقای عماد ربانی (تربیت معلم - دانشگاه نیشابور) خانم‌ الناز نیکی (تربیت معلم - دانشگاه بیرجند) خانم سمیه عظیم زاده فراهی - تکنولوژی اتاق عمل - علوم پزشکی مشهد با آرزوی موفقیت [banitak_online@id](#) 🌹🌹🌹🌹